Совет сельского поселения
«Зуткулей»

                                               РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«22»  сентября 2020  года                                                                             № 1
                                                           с. Зуткулей

   Об избрании  председателя Совета cельского  поселения  «Зуткулей»

           В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Уставом  сельского поселения «Зуткулей», по результатам голосования председателя Совета сельского поселения «Зуктулей»
Совет сельского поселения  РЕШИЛ:
1. Избрать председателем Совета сельского поселения «Зуткулей»   Тумурова Доржи Галсандоржиевича.
1. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте администрации зуткулей.рф.

Глава сельского поселения                          Б.Б.Галсанширапов